



Ruokolahden kunta
Virastotie 3
56100 Ruokolahti

Ruokolahden kunnan lausuntopyyntö 8.6.2023

**Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen lausunto koskien Kes-
kustaajaman asemakaavamuutosta Virastotien alueella, kaavaehdotus, Ruokolahti**

Ruokolahden kunta on pyytänyt lausuntoa Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta (myöhemmin ELY-keskus) koskien keskustaajaman asemakaavamuutosta Virastotien alueella. Kyseessä on kaavaehdotus.

Kaakkois-Suomen ELY-keskus on 5.5.2023 antanut lausunnon kyseisen kaavan kaavaluonnosta koskien. Kaavaluonnosta koskeva lausunto on kaavaehdotuksessa otettu huomioon.

Kaavaehdotuksen osalta toistetaan Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen liikennevastuualueen kommentit:

Kaava-alueen rajausta tulee muuttaa siten että maantie 14879 tulee mukaan kaavaan. Mt 14879 sijaitsee molemmin puolin asemakaavoitetulla alueella. Näin ollen mt 14879 tulee merkitä kaavassa kaduksi. Tällä hetkellä mt 14879 on merkitty LYT-alueeksi, joka on sekä merkinnällisesti että sisällöllisesti vanhentunut kaavamerkintä. Maankäyttö- ja rakennuslain (132/1999) 83 §:n 4 momentin mukaan maanteiden liikennealueita voidaan osoittaa valta-, kanta- ja seututeitä varten sekä niitä yhdistäviä ja niiden jatkeena olevia teitä varten, jotka palvelevat pääasiallisesti muuta kuin paikallista liikennettä. Maantiehen kuuluvalla kevyen liikenteen väylälle voidaan osoittaa muusta liikennealueesta erillinen liikennealue, jos se on paikallisista olosuhteista johtuen perusteltua. Verkollisen asemansa perusteella mt 14879 palvelee vain paikallista liikennettä. Mt 14879 molemmin puolin on asemakaavoitettu ja toteutettu kunnan palveluja sekä asutusta. Pitkämatkainen liikenne käyttää kuntakeskuksen ohittavaa kantatietä 62. Liikenneteknisestä näkökulmasta tällaiset ns. postimerkkikaavat eivät palvele tarkoitustaan ympärillä olevan asemakaavan ajantasaisuuden huonontuessa.

26.6.2023

Lausunnon valmisteluun ovat osallistuneet liikennejärjestelmäasiantuntija Pasi Halttunen, liikennejärjestelmäasiantuntija Joel Peiponen, arkkitehti Tuija Mustonen sekä luonnonsuojelubiologi Tuula Tanska.

Tämä asiakirja on hyväksytty viraston sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt alueidenkäytön asiantuntija Suvi Karppinen ja ratkaissut alueidenkäyttöpäällikkö Pertti Perttola.

Tiedoksi

Etelä-Karjalan museo / Lappeenrannan museot